Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

Четвертого созыва
от  5 апреля 2022  года                                                                                                №  155
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря 2021 года № 130 «О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2022 год»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского    сельского    поселения   Приморско – Ахтарского          района  Р Е Ш И Л:
       1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2021 года № 130 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2022 год» следующие  изменения и дополнения:

1. В приложение № 4  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2021 года № 130 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2022 год» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2022 год» внести следующие изменения и дополнения:
       ввести абзац «Коммунальное хозяйство 05 02» с числом «58,8»;
       в абзаце «Благоустройство 05 03» число «161,5» заменить числом «102,7».

       2. В приложение № 5  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2021 года № 130 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2022 год» «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности),  группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2022 год» внести следующие изменения и дополнения:
ввести абзац «Мероприятия по модернизации, строительству, реконструкции и ремонту объектов водоснабжения 01 1 01 00000» с числом «58,8»;

ввести абзац «Мероприятия в области коммунального хозяйства 01 1 01 10130» с числом «58,8»;

       ввести абзац «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 01 1 01 10130 200» с числом «58,8»;

       в абзаце «Благоустройство 01 1 02 00000» число «161,5» заменить числом «102,7»;

       исключить абзац «Организация и содержание мест захоронения 01 1 02 10150» с числом «60,2»;

       исключить абзац «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 01 1 02 10150 200» с числом «60,2»;

       в абзаце «Прочие мероприятия по благоустройству поселений 01 1 02 10200» число «91,3» заменить числом «92,7»;

       в абзаце «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 01 1 02 10200 200» число «91,3» заменить числом «92,7».

        3. В приложение № 6  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2021 года № 130 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2022 год» «Ведомственная структура расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год» внести следующие изменения и дополнения:

       ввести абзац «Коммунальное хозяйство 992 05 02» с числом «58,8»;
ввести абзац «Муниципальная программа «Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства 992 05 02 01 0 00 00000» с числом «58,8»;

ввести абзац «Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 992 05 02 01 1 00 00000» с числом «58,8»;
ввести абзац «Мероприятия по модернизации, строительству, реконструкции и ремонту объектов водоснабжения 992 05 02 01 1 01 00000» с числом «58,8»;

ввести абзац «Мероприятия в области коммунального хозяйства 992 05 02 01 1 01 10130» с числом «58,8»;

        ввести абзац «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 992 05 02 01 1 01 10130 200» с числом «58,8»;
       в абзаце «Благоустройство 992 05 03» число «161,5» заменить числом «102,7»;
в абзаце «Муниципальная программа «Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства 992 05 03 01 0 00 00000» число «161,5» заменить числом «102,7»;

       в абзаце «Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 992 05 03 01 1 00 00000» число «161,5» заменить  числом «102,7»;
        в абзаце «Благоустройство Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 05 03 01 1 02 00000» число «161,5» заменить числом 102,7;

       исключить абзац «Организация и содержание мест захоронения 992 05 03 01 1 02 10150» с числом «60,2»;

       исключить абзац «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 01 1 02 10150 200» с числом «60,2»;

       в абзаце «Прочие мероприятия по благоустройству поселений 992 05 03 01 1 02 10200» число «91,3» заменить числом «92,7»;

       в абзаце «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 01 1 02 10200 200» число «91,3» заменить числом «92,7».
       4. Настоящее решение вступает с момента его официального  опубликования.
	Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
	                           Н.В.Балаклеец